
Reference v Evropě

Domácí bydlení - Athény, Řecko

Objekt:  

Majitelé Athénských domů se tradičně spoléhají na nevyčerpatelnou sluneční energii 
pro svá solární zařízení. Postupem času ale vznikají požadavky na nová připojovací místa 
nebo se rozšiřují vodovodní sítě a jsou zapotřebí další zařízení pro ohřev vody, protože 
instalovaný výkon solárního zařízení již nelze navýšit. Pro tyto případy je ideální řešení 
dohřívat vodu v solárních systémech pomocí elektronických průtokových ohřívačů 
CLAGE. Štíhlý design pohodlné ovládání spolehlivý provoz. Díky dobře zavedené 
distribuční síti a technické podpoře ze strany správy  hlavního města  využívá spokojeně 
tuto německou technologii ohřevu vody velké množství řeckých domácností.

Výhradní Distributor:

GENEM
118 Doiranis Str. Kallithea
 Athens, Greece P.C. 176-73
Tel.: 0030-210-9596470
Fax: 0030-210-9519110
e-Mail: info@genem.com.gr 
Website: www.genem.com.gr

Nejpoužívanější typy ohřívačů: 

MDH k umyvadlu pro připojení 230V  
DBX, DEX  více odběrných míst, koupelny sprchy, připojení 400V 

CLAGE GmbH · www.clage.com · export@clage.de 
Pirolweg 1 – 5 · 21337 Lueneburg · Germany
Fon +49 (0)4131- 89 01 38 · Fax +49 (0)4131- 83200


